附件3：
关于开展“赏廉”廉政影视作品赏析活动的通知

为了深入贯彻落实党的十八大、十八届四中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，认真贯彻落实十八届中央纪委五次全会精神，进一步推进我院的廉政教育工作。

经研究决定，特开展“学·品·赏·写·说”廉政教育系列之“赏廉”廉政影视作品赏析活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

崇德向善 清廉自持

二、组织机构

主办：绍兴文理学院元培学院纪委

承办：人文科学系党总支
三、活动时间

2015年5月15日-5月30日

四、活动对象

绍兴文理学院元培学院全体学生

五、活动方式

1.18：30在群贤美食城露天平台播放廉政主题影片，供同学自由赏析。

2.影片播放安排：

	时  间
	影  片
	主  演
	备注

	5月20日
	金钱帝国
	梁家辉/陈奕迅/黄秋生
	2009，王晶导演

	5月22日
	反贪风暴
	古天乐/林家栋
	2014，林德禄导演

	5月25日
	信天游
	郭  达
	2002，冯小宁导演

	5月30日
	新中国第一大案
	李国华/李永田
	1992，高天红导演

中共绍兴文理学院元培学院纪律检查委员会

2015年5月15日

- 8 -
- 1 -